verranno allocate dal Partner stesso per lo svolgimento delle attività oggetto di affidamento. 

2. Nello specifico si prevede che l’intervento finanziario di TM, a copertura dell’attività del 

Partner alle condizioni definite, non potrà essere complessivamente superiore ad Euro 

850.000,00 (ottocentocinquantamila/00) IVA esclusa, precisandosi che, in ogni caso, la 

quota di TM non potrà superare il 65%  di ogni singola progettualità prevista nel piano 

annuale, mentre il resto sarà totalmente a carico del Partner.  

3. Resta inteso che il sostegno economico di TM sia da intendersi per singola azione

[...]

legali. 

4. Il Partner si impegna a stipulare specifica copertura assicurativa per la responsabilità 

civile verso terzi (RCT) e verso i lavoratori (RCO), valida per l’intera durata del presente 

contratto, con un massimale di garanzia non inferiore a € 2.500.000,00 

(duemilionicinquecentomila/00) per sinistro/anno. Tale polizza dovrà prevedere anche le 

seguenti estensioni: 

- RC da conduzione di locali, stand, strutture e beni utilizzati nello svolgimento di 

attività promozionali; 

- danni a cose in consegna e/o in custodia; 

- danni da incendio a cose di terzi;